
  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

1 

 

Č.j. SLZ-2124-17/ČJ-2011-009HVZ 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

PRO ZADÁNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V ZADÁVACÍM 
ŘÍZENÍ 

 
 

dle § 21 odst. 1 písm f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Zjednodušené podlimitní řízení 
  
 

pro veřejnou zakázku vedenou pod názvem 
 
 
 

„Pracovní oblečení a doplňky pro mírové mise“ 
 
 
 
 
V Praze dne 1.února 2012 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

2 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

          Název zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
Jednající:   Ing. Bc. Pavel Povolný, ředitel Správy logistického  
     zabezpečení Policejního prezidia České Republiky 
Korespondenční adresa: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
  Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P. O. BOX 6 
IČO:    00007064 
DIČ    CZ00007064 
Bankovní spojení:  ČNB pobočka 701 
Číslo účtu:   5504881/0710 
 

  (dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka pracovního oblečení a doplňků pro vystrojení 
policistů na mírové mise. Rozsah poptávaného zboží je uveden v příloze č. 1. Technické 
specifikace jednotlivých skupin poptávaného zboží jsou uvedeny v přílohách č. 2, 3, 4 a 5. 

 

3. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

3.1. TERMÍN PLNĚNÍ 
Termín plnění: 2 měsíce od podpisu smlouvy 
U této veřejné zakázky jsou povoleny dílčí dodávky.  

3.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

Areál Policie České republiky Zbraslav, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 

4.  KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
CPV kód: 18130000-9               název: Speciální pracovní oblečení 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Závazné obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. 
Nabídka uchazeče musí plně respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části 
nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu se závaznými obchodními a platebními 
podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele. Závazné obchodní a platební podmínky 
jsou přílohou č. 9 zadávací dokumentace. Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy, který 
bude v souladu se zadávací dokumentací a závaznými obchodními a platebními 
podmínkami. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče dle výpisu z obchodního rejstříku. 

 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

3 

 

6. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

6.1. NABÍDKOVÁ CENA 
 

Nabídková cena bude zpracována v členění: 
- cena za 1 ks bez DPH a včetně DPH u každé položky zboží 
- celková cena bez DPH a včetně DPH za celý předmět plnění 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady za předmět plnění a související 
náklady spojené s řádnou realizací předmětu plnění, tj. např. náklady za dopravné, balné, 
telefonní poplatky, poštovné atd. 

Nabídková cena za celý předmět plnění bude uvedena v CZK včetně DPH v členění na 
cenu bez DPH, sazbu DPH v % a cenu včetně DPH. 

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace dodávek dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě 
bude nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době 
vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 

 

7. JINÉ POŽADAVKY PRO REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

a) V nabídce uchazeč předloží čestné prohlášení o schodě vzorků předkládaných v nabídce 
se zadávací dokumentací a technickou specifikací včetně hygienické nezávadnosti výrobků 
při styku s pokožkou. 
 
b) Uchazeč popíše v nabídce způsoby zabezpečení realizace záručních oprav. 

 
c) Zadavatel požaduje potvrdit v nabídce dobu skladování 5 let v originálním balení, přičemž 
uchazeč bere záruku za to, že nedojde k poklesu fyzikálně mechanických vlastností 
materiálů a užitných vlastností výrobků. 

 
d) Pro upřesnění některých detailů v provedení (podmínkou je mimo jiné zachování vnějšího 
vzhledu podle vzorku na skladu v objektu Zbraslav) bude umožněna uchazečům o veřejnou 
zakázku prohlídka referenčních vzorků na adrese: areál PČR Zbraslav, Na Baních 1304, 156 
00 Praha 5 po telefonické domluvě. Kontaktní osoby: paní Uhrová, pan Karbula a Hlubuček, 
telefon 974 842 951. Vzorky nebudou zapůjčeny. 
 
e) Uchazeč v nabídce předloží podnikovou normu na všechny výrobky 
 

f) Podmínkou účasti v zadávacím řízení je dodání čestného prohlášení uchazeče se 
souhlasem se všemi podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče podle 
výpisu z Obchodního rejstříku. 
 
 
 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

4 

 

Od uchazeče, jehož nabídka bude v zadávacím řízení vyhodnocena jako nejvhodnější 
bude požadováno po podpisu smlouvy (před první dodávkou) předložení  jednoznačného 
prohlášení a zkušební protokol akreditované zkušebny o shodě se zadávací dokumentací 
potvrzující požadované vlastnosti použitých materiálů: rip-stop, kepr, dvouvrstvenný laminát 
(100% polyester – vrchní tkanina, 100% polyester – membrána) včetně hygienické 
nezávadnosti materiálů přicházejících do přímého styku s pokožkou, požadované vlastnosti 
výrobků a dodržení dalších požadavků v souladu s technickou specifikací.  
Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 3014, pevností švů, počtem stehů, 
rozměry, celkovým provedením a vzhledem výrobku. Musí být zajištěna stálobarevnost. 
Protokol zkušebny od vítězného uchazeče se bude požadovat u těchto výrobků: kalhoty 
dlouhé, blůza, parka, kombinéza zimní 
Vybraný uchazeč před první dodávkou dodá také u zbylého sortimentu výrobků na 
odsouhlasení referenční vzorky. 
Vzorky se dodají na adresu: areál PČR Zbraslav, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5, kontakt: 
p.Uhrová, tel. 974 842 951 
 
 

8. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

8.1. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona, 

- ve vztahu k § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže způsobem 
uvedeným v § 53 odst. 3, písm. a) zákona, 

- ve vztahu k § 53 odst. 1 písm. c) až k) zákona uchazeč prokáže čestným 
prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče dle Výpisu 
z Obchodního rejstříku. (Čestné prohlášení se musí vztahovat i ke spotřební dani dle 
§ 53 odst. 3 b) zákona) 

- ve vztahu k § 53 odst. 1 písm. l) zákona uchazeč prokáže seznamem podepsaným 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče dle Výpisu z Obchodního rejstříku, 

- ve vztahu k § 53 odst. 1 písm. m) uchazeč prokáže seznamem podepsaným osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče dle Výpisu z Obchodního rejstříku (jen má-li 
formu akciové společnosti), 

POZOR: Od 1.1.2012 a 5.1.2012 došlo ke změně zákona v základních 
kvalifikačních předpokladech ! Ve vztahu k trestným činům uvedeným v § 53 odst. 1 písm. 
a) a b) zákona musí být doložena trestní bezúhonnost nejen fyzické osoby – statutárního 
orgánu nebo každého člena statutárního orgánu, ale i samotného dodavatele – právnické 
osoby.  

V § 53 odst. 1 zákona se vkládá nové písm. k), které zní: kterému nebyla 
v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu. Dosavadní písmena k) a l) se označují jako písmena l) a 
m) 

 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

5 

 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

které uchazeč prokáže dle § 54 písm. a), b) zákona. 

 
            c)        splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1 písm. e) 
zákona. Uchazeč předloží vzorky: 1 ks  kalhot dlouhých, 1 ks blůzy, 1 ks parka a 1 ks kalhot 
krátkých (velikosti vzorků dle výběru uchazeče). Tyto vzorky se musí svým konfekčním 
provedením shodovat s referenčními vzorky (uloženými na SLZ PP ČR – areál Zbraslav) a 
zadávací dokumentací. Možno předložit vzorek z dřívější zakázky pro policii České republiky 
nebo armádu České republiky, v tomto případě tyto vzorky mohou být i v jiném barevném 
provedení než je požadováno v zadávací dokumentaci a v tomto případě předloží uchazeč 
vzorky látek o velikosti A4 v materiálech, z kterého bude výrobky vyrábět ( rip-stop, kepr, 
dvouvrstvý laminát) včetně materiálového listu. Vzorky musí být označeny jako součást 
nabídky.  

 

8.2. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH 

DODAVATELŮ 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li dodavatel 
zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento 
výpis prokázání splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a)* až j) zákona 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona a) a b) zákona. 

* POZOR ! Ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaném 
v období od 1.1.2012 do 31.3.2012 se trestní bezúhonnost právnických osob [§ 53 odst. 1 
písm. a) a b) zákona] a skutečnost týkající se kvalifikačního předpokladu, že dodavateli 
nebyla pravomocně uložena pokuta za umožnění nelegální práce [§ 53 odst. 1 písm. k)] 
generuje dle skutečností v té době zapsaných. V případě, že se výpisem vydaným v tomto 
období bude dodavatel prokazovat v zadávacích řízení, je nutné, aby splnění základních 
kvalifikačních předpokladů, které nejsou uvedeny ve výpisu, doložil příslušnými doklady 
způsobem uvedeným v § 53 odst.3 zákona. 

 

8.3. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE CERTIFIKÁTEM 

Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem vydaným v rámci 
Systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 134 zákona, 
a údaje v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 
kvalifikace, nahrazuje tento certifikát splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Certifikát dodavatel předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí 
být platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona. 

 

 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

6 

 

 

 

8.4. SUBDODAVATELÉ A SPOLEČNÁ NABÍDKA VÍCE DODAVATELŮ 

Dodavatel je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat 
jednomu či více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů.  

Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní 
kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního předpokladu podle 
§ 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona mohou prokázat všichni dodavatelé společně.  

V případě, že má být předmět zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně 
několika dodavateli, jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími 
splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 
v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky 
i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky. Požadavek na závazek podle věty 
první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud jiný právní předpis 
nebo zadavatel nestanoví jinak. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 
1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a) zákona. 

 

8.5. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Pro potřeby tohoto zadávacího řízení stačí dodat kopie dokladů prokazující splnění 
kvalifikace, kromě výpisu z  Rejstříku trestů, který požadujeme předložit v originále nebo 
v úředně ověřené kopii. 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

7 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

9.1. NABÍDKA UCHAZEČE 

Nabídky se podávají písemně v českém jazyce, v zalepené obálce, která musí být: 

a) nadepsána: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: „2124 – Pracovní oblečení a 
doplňky pro mírové mise“; 

b) označena obchodní firmou nebo názvem dodavatele a opatřena podpisem 
dodavatele či dodavatelů, respektive osoby či osob za něj či za ně oprávněných jednat; 

c) označena kontaktní adresou dodavatele, na kterou lze zaslat oznámení dle § 71 
odst. 6 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek; 

d) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku 
manipulace při poštovní přepravě. 

Celá nabídka musí být předložena v jednom originálním vyhotovení (označena jako 
„originál“) a zadavatel doporučuje též podání ve dvou písemných kopiích (označeny jako 
„kopie“) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na vhodném nosiči dat ve formátu 
PDF a DOC. Zadavatel doporučuje označit nosič dat identifikačními údaji o dodavateli a 
názvem zakázky. Originál nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za dodavatele. 

Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé 
části číslovány být nemusí. 

Originální vyhotovení nabídky by mělo být pevně sešito či svázáno, aby bylo 
zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek považuje 
zadavatel spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny a přelepky opatřeny 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele a otiskem razítka dodavatele. 
Všechny výtisky musí být řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

9.2. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem a 
podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující předmětnou veřejnou 
zakázku, 

b) obsah nabídky, 

c) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

8 

 

d) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

e) ostatní dokumenty požadované v zadávací dokumentaci  

f) nabídková cena, 

g) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, 
které považuje za nezbytné, 

h) návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou, 

i) elektronická forma nabídky ve formátu .PDF a .DOC – na flash kartě nebo CD. 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

10.1. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádosti uchazeče o vyjasnění zadávací dokumentace, 
nebo z vlastního podnětu. 

10.2. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

10.3. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových 
stránkách www.policie.cz zprávu z jednání s uchazečem, jejíž součástí budou mimo jiné i 
identifikační údaje uchazeče a informace o nabídkové ceně a vyslovuje s výše uvedeným 
souhlas. 

 

11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je nejnižší nabídková 
cena dle § 81 odst. 1 písm. b) zákona při splnění všech podmínek zadávací dokumentace. 

 

12. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. března 2012 v 9 hod. 

12.1. MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, Odbor veřejných zakázek, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5 Smíchov 
nebo kurýrní službou příp. osobně podat každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 
hod. (poslední den lhůty do 9 hodin) na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa logistického 
zabezpečení, Odbor veřejných zakázek (2. patro, č. dveří 205-209), Nádražní 16, Praha 5 
Smíchov 150 05. 

http://www.policie.cz/


  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

9 

 

 

13. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 9. března v 10 hod. na pracovišti 
zadavatele Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, Odbor veřejných 
zakázek, Nádražní 16, Praha 5 Smíchov. Sraz případných zájemců je ve vrátnici objektu. 

Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové hodnotící komise, 
zástupci zadavatele a zástupci uchazečů (max. 1 osoba za jednoho uchazeče).  

Zadavatel je oprávněn ze závažných důvodů termín otevírání obálek s nabídkami 
změnit. O takové změně budou uchazeči písemně informováni ve lhůtě alespoň 
5 kalendářních dní předem. 

 

14. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 - Specifikace a rozsah předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Technická specifikace - blůzy, kalhoty dlouhé a krátké 

Příloha č. 3 - Technická specifikace - kombinézy 

Příloha č. 4 - Technická specifikace – čepice, potahy na helmu, klobouky 

Příloha č. 5 - Technická specifikace - parky  

Příloha č. 6 -  Materiál a požadované vlastnosti Parka 

Příloha č. 7 -  Tabulky velikostí a rozměrů 

Příloha č. 8 -  Perokresba čepice  

Příloha č. 9 -  Obchodní a platební podmínky        

 

 

V Praze dne 1.2 2012 

 

 

 

Ing. Bc. Pavel Povolný v.r. 

zadavatel 


